
                                                                                                                  

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ  

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 
от 22 февраля 2022 года № 24 

п. Шексна 

 

Об обращении Муниципального  

Собрания Череповецкого муниципального  

района в Законодательное Собрание 

Вологодской области  

 

В соответствии со статьей 21 Устава Шекснинского муниципального 

района, Представительное Собрание Шекснинского муниципального района 

РЕШИЛО: 

 

1. Поддержать обращение Муниципального Собрания Череповецкого 

муниципального района в Законодательное Собрание Вологодской области 

по вопросу газификации («догазификации») земельных участков, на 

которых расположены многоквартирные дома. 

2.  Направить настоящее решение в Законодательное Собрание 

Вологодской области. 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                          В.В. Кузнецов 


